
 

 

UCHWAŁA NR XVII/271/2025 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 22 października 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Dąbrowa Górnicza do określenia wysokości cen i opłat  

albo sposobu ustalania cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej o charakterze sportowo-rekreacyjnym, będących w posiadaniu Centrum Sportu i Rekreacji 

w Dąbrowie Górniczej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 4 ust. 2 w zw. z ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 679), po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1338), na wniosek Prezydenta Miasta Dąbrowa 

Górnicza. 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 

uchwala: 

§ 1. Powierza się Prezydentowi Miasta Dąbrowa Górnicza uprawnienia do określenia wysokości cen i opłat 

albo sposobu ustalania cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

o charakterze sportowo-rekreacyjnym, będących w posiadaniu Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie 

Górniczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Dąbrowa Górnicza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

    

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 

 

 

Marta Bobrowska-Juroff 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 6001


		2025-10-29T07:26:34+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




